
COMUNE DI CAVARZERE
Provincia di VENEZIA

COPIA

REGISTRO ORDINANZE N.12 DEL 02-03-2015

Il Sindaco

OGGETTO:CHIUSURA STRAORDINARIA DEL CIMITERO DI BOSCOCHIARO

Vista la necessità di eseguire operazioni di esumazione ordinaria nel
cimitero di Boscochiaro secondo il seguente programma di interventi:

lunedì 9 marzo 2015 per tutta la giornata;-

O R D I N A

la chiusura al pubblico del cimitero di Boscochiaro per tutta la giornata
di lunedì 9 marzo 2015

D E M A N D A

all’Ufficio Tecnico – Settore LL.PP. l’organizzazione del personale atta ad
ottemperare l’Ordinanza;

D I S P ON E

che la presente Ordinanza sia notificata all’Ufficio Tecnico Comunale –
Settore LL.PP., al Comando Polizia Locale di Cavarzere, e che sia resa nota
al pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune e alle entrate dei
cimiteri.

Il Sindaco
F.to Avv. TOMMASI HENRI

___________________________________

SINDACO  ORDINANZE DEL SINDACO ORDINANZA  N. 12 DEL 02-03-2015

mailto:N.12


COMUNE DI CAVARZERE
Provincia di VENEZIA

Referto di pubblicazione

Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente ordinanza viene

pubblicata, ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009 n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on

line di questo Comune in data odierna ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

CAVARZERE, 03-03-2015

Il Messo Comunale
F.to  MANTOAN LUIGI

___________________________________

Copia conforme all’originale in carta libera, ad uso amministrativo.

CAVARZERE,

Il Segretario Comunale
Dott. Gerlando Gibilaro

___________________________________

SINDACO  ORDINANZE DEL SINDACO ORDINANZA  N. 12 DEL 02-03-2015


